
UCHWAŁA NR XIX/179/2020 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Lisków uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Lisków pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Kaliskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
4606P na odcinku Lisków – Zakrzyn – Koźlątków – Krzyżowki” w kwocie  
1.133.848,03 zł (słownie: jeden milion sto trzydzieści trzy tysiące osiemset czterdzieści osiem zł 03/100) , 
z tego:·w roku 2020 – 283.462,01 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt dwa 
zł 01/100); ·w roku 2021 – 850.386,02 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt tysięcy trzysta osiemdziesiąt sześć zł 
02/100); 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B2031DFA-66DF-4187-A422-6FC0364D83DB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2020 r. poz. 713) gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu

terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać

pomocy, w tym pomocy finansowej.

Podjęcie uchwały jest niezbędne celem realizacji pomocy finansowej, polegającej na

dofinansowaniu zadania pn: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4606P na odcinku Lisków –

Zakrzyn – Koźlątków – Krzyżowki”. Zadanie realizowane jest przez Powiat Kaliski.

Przebudowywany odcinek drogi znajduje się na terenie Gminy Lisków.

Id: B2031DFA-66DF-4187-A422-6FC0364D83DB. Podpisany Strona 1




